
 
 

Vytvořeno  13.3.2018 12:54:26 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    8  
 
 

 
Příspěvek do 2. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ku řimi konané dne 20.03.2018  
 
IMOS development otev řený podílový fond – Smlouva o vzájemné spolupráci 
(Záhoří) 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A -  informace o přeměně společnosti 
B - smlouva 
C- příloha č. 6  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Mgr. Jana Viktorinová - vedoucí odboru  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Dne 14. 6. 2016 schválilo Zastupitelstvo města Kuřimi uzavření Smlouvy o vzájemné spolupráci při 
přípravě developerského projektu v lokalitě "Záhoří" v Kuřimi (dále jen „Smlouva“) se společností 
IMOS development, investiční fond s proměnným základním kapitálem, a.s., IČ 28516842, se sídlem 
Gajdošova 4392/7, 615 00 Brno, která měla v plánu v lokalitě Záhoří v k. ú. Kuřim realizovat 
developerský projekt. 
 
1074/2016 
Zastupitelstvo města schvaluje uzavření Smlouvy o vzájemné spolupráci při přípravě developerského 
projektu v lokalitě "Záhoří" v Kuřimi s IMOS development, investiční fond s proměnným základním 
kapitálem, a.s., IČ 28516842, se sídlem Gajdošova 4392/7, 615 00 Brno. 
 
Platnost této smlouvy byla třemi dodatky prodloužena. V době schvalování Dodatku č. 3 ani v době 
jeho podpisu nebyla městu Kuřim známa skutečnost, že k datu 16. 10. 2017 došlo k přeměně 
společnosti IMOS development, investiční fond s proměnným základním kapitálem, a.s. na IMOS 
development otevřený podílový fond (dále jen "IMOS - fond“). Vzhledem k této skutečnosti se Dodatek 
č. 3 ze dne 20. 12. 2017, kterým byla platnost Smlouvy prodloužena do 31. 3. 2019, stal neplatným 
dokumentem a Smlouva tak zanikla. 
Na základě výše uvedeného předkládá vedení města materiál, jehož předmětem je uzavření nové 
Smlouvy o vzájemné spolupráci při přípravě developerského projektu v lokalitě "Záhoří" v Kuřimi, 
avšak stejného obsahu vyjma upravené Přílohy č. 6 (seznam pozemků ve vlastnictví „IMOS - fond“) 
s nástupnickým fondem. 
 
 



 
 

Vytvořeno  13.3.2018 12:54:26 2

Návrh na usnesení: 
 

ZM  s c h v a l u j e   uzavření Smlouvy o vzájemné spolupráci při přípravě developerského projektu 
v lokalitě "Záhoří" v Kuřimi s IMOS development otevřený podílový fond, IČ 75160013, se sídlem: 
Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8. 
 
Termín plnění: 30. 4. 2018 (OMP) 
 
 
  

 
 

























POZEMKY IMOS
KU LV podíl PARCELA VÝMĚRA

677655 Kuřim 525 1/6 3062/145 421

677655 Kuřim 784 1/2 3062/146 3 214

677655 Kuřim 945 1/2 3062/167 496

677655 Kuřim 1081 1/4 3058/124 3 682

677655 Kuřim 7463 3058/103 54

677655 Kuřim 7463 3058/104 57

677655 Kuřim 7463 3058/106 208

677655 Kuřim 7463 3058/107 11 134

677655 Kuřim 7463 3058/108 577

677655 Kuřim 7463 3058/110 251

677655 Kuřim 7463 3058/114 295

677655 Kuřim 7463 3058/115 788

677655 Kuřim 7463 3058/116 225

677655 Kuřim 7463 3058/117 213

677655 Kuřim 7463 3058/118 163

677655 Kuřim 7463 3058/122 12 350

677655 Kuřim 7463 3058/125 5 450

677655 Kuřim 7463 3058/75 291

677655 Kuřim 7463 3058/78 1 064

677655 Kuřim 7463 3058/79 788

677655 Kuřim 7463 3058/81 1 021

677655 Kuřim 7463 3058/82 1 017

677655 Kuřim 7463 3058/83 962

677655 Kuřim 7463 3058/84 299

677655 Kuřim 7463 3058/85 12 342

677655 Kuřim 7463 3058/86 468

677655 Kuřim 7463 3058/87 439

677655 Kuřim 7463 3058/89 662

677655 Kuřim 7463 3058/92 372

677655 Kuřim 7463 3058/94 432

677655 Kuřim 7463 3058/95 209

677655 Kuřim 7463 3058/96 370

677655 Kuřim 7463 3058/97 181

677655 Kuřim 7463 3058/98 167

677655 Kuřim 7463 3060/20 62

677655 Kuřim 7463 3060/21 66

677655 Kuřim 7463 3060/22 63

677655 Kuřim 7463 3060/23 65

677655 Kuřim 7463 3060/24 49

677655 Kuřim 7463 3060/25 36

677655 Kuřim 7463 3060/26 37

677655 Kuřim 7463 3060/28 74

677655 Kuřim 7463 3060/31 46

677655 Kuřim 7463 3060/33 76

677655 Kuřim 7463 3060/34 41

677655 Kuřim 7463 3060/35 204

677655 Kuřim 7463 3060/36 43

677655 Kuřim 7463 3060/37 43

677655 Kuřim 7463 3060/40 80

677655 Kuřim 7463 3060/41 64

677655 Kuřim 7463 3060/42 116

677655 Kuřim 7463 3060/43 145

677655 Kuřim 7463 3060/44 45



677655 Kuřim 7463 3060/46 42

677655 Kuřim 7463 3060/48 45

677655 Kuřim 7463 3060/49 130

677655 Kuřim 7463 3060/50 43

677655 Kuřim 7463 3060/51 44

677655 Kuřim 7463 3060/52 44

677655 Kuřim 7463 3061/19 89

677655 Kuřim 7463 3061/20 83

677655 Kuřim 7463 3061/21 90

677655 Kuřim 7463 3061/22 90

677655 Kuřim 7463 3061/23 85

677655 Kuřim 7463 3061/24 53

677655 Kuřim 7463 3061/25 47

677655 Kuřim 7463 3061/26 48

677655 Kuřim 7463 3061/28 89

677655 Kuřim 7463 3061/33 52

677655 Kuřim 7463 3061/35 84

677655 Kuřim 7463 3061/36 44

677655 Kuřim 7463 3061/37 217

677655 Kuřim 7463 3061/38 46

677655 Kuřim 7463 3061/39 45

677655 Kuřim 7463 3061/42 56

677655 Kuřim 7463 3061/43 50

677655 Kuřim 7463 3061/44 104

677655 Kuřim 7463 3061/45 149

677655 Kuřim 7463 3061/46 47

677655 Kuřim 7463 3061/49 56

677655 Kuřim 7463 3061/50 160

677655 Kuřim 7463 3061/51 49

677655 Kuřim 7463 3061/52 49

677655 Kuřim 7463 3061/53 48

677655 Kuřim 7463 3061/56 24

677655 Kuřim 7463 3062/1 22 453

677655 Kuřim 7463 3062/100 65

677655 Kuřim 7463 3062/102 3 276

677655 Kuřim 7463 3062/103 3 723

677655 Kuřim 7463 3062/104 117

677655 Kuřim 7463 3062/105 331

677655 Kuřim 7463 3062/108 66

677655 Kuřim 7463 3062/109 706

677655 Kuřim 7463 3062/110 482

677655 Kuřim 7463 3062/111 1 985

677655 Kuřim 7463 3062/112 336

677655 Kuřim 7463 3062/113 79

677655 Kuřim 7463 3062/114 9 570

677655 Kuřim 7463 3062/116 3 869

677655 Kuřim 7463 3062/118 5 828

677655 Kuřim 7463 3062/119 383

677655 Kuřim 7463 3062/120 227

677655 Kuřim 7463 3062/121 358

677655 Kuřim 7463 3062/122 227

677655 Kuřim 7463 3062/125 2 286

677655 Kuřim 7463 3062/126 939

677655 Kuřim 7463 3062/128 151

677655 Kuřim 7463 3062/130 169

677655 Kuřim 7463 3062/131 155



677655 Kuřim 7463 3062/133 295

677655 Kuřim 7463 3062/137 310

677655 Kuřim 7463 3062/138 415

677655 Kuřim 7463 3062/139 302

677655 Kuřim 7463 3062/141 651

677655 Kuřim 7463 3062/144 741

677655 Kuřim 7463 3062/147 610

677655 Kuřim 7463 3062/148 381

677655 Kuřim 7463 3062/151 378

677655 Kuřim 7463 3062/153 309

677655 Kuřim 7463 3062/154 1 102

677655 Kuřim 7463 3062/157 450

677655 Kuřim 7463 3062/158 339

677655 Kuřim 7463 3062/159 355

677655 Kuřim 7463 3062/160 439

677655 Kuřim 7463 3062/161 347

677655 Kuřim 7463 3062/165 1 405

677655 Kuřim 7463 3062/173 458

677655 Kuřim 7463 3062/174 368

677655 Kuřim 7463 3062/175 2 053

677655 Kuřim 7463 3062/32 8 042

677655 Kuřim 7463 3062/33 3 386

677655 Kuřim 7463 3062/38 8 458

677655 Kuřim 7463 3062/39 3 348

677655 Kuřim 7463 3062/43 425

677655 Kuřim 7463 3062/44 504

677655 Kuřim 7463 3062/46 151

677655 Kuřim 7463 3062/48 9 013

677655 Kuřim 7463 3062/49 2 797

677655 Kuřim 7463 3062/53 302

677655 Kuřim 7463 3062/58 489

677655 Kuřim 7463 3062/60 1 513

677655 Kuřim 7463 3062/61 258

677655 Kuřim 7463 3062/62 116

677655 Kuřim 7463 3062/63 9 403

677655 Kuřim 7463 3062/64 2 357

677655 Kuřim 7463 3062/65 84

677655 Kuřim 7463 3062/67 219

677655 Kuřim 7463 3062/68 169

677655 Kuřim 7463 3062/69 404

677655 Kuřim 7463 3062/70 8 670

677655 Kuřim 7463 3062/71 1 775

677655 Kuřim 7463 3062/72 3 926

677655 Kuřim 7463 3062/73 137

677655 Kuřim 7463 3062/74 376

677655 Kuřim 7463 3062/75 411

677655 Kuřim 7463 3062/76 5 887

677655 Kuřim 7463 3062/77 2 060

677655 Kuřim 7463 3062/78 71

677655 Kuřim 7463 3062/79 71

677655 Kuřim 7463 3062/80 16 081

677655 Kuřim 7463 3062/81 123

677655 Kuřim 7463 3062/83 120

677655 Kuřim 7463 3062/84 457

677655 Kuřim 7463 3062/89 329

677655 Kuřim 7463 3108/1 359



677655 Kuřim 7463 3108/4 39

677655 Kuřim 7463 3108/5 2

677655 Kuřim 7489 2/3 3058/80 24 103

677655 Kuřim 7503 1/2 3062/168 453

677655 Kuřim 7613 1/2 3058/101 125

677655 Kuřim 7613 1/2 3060/39 151

677655 Kuřim 7613 1/2 3061/41 120

677655 Kuřim 7613 1/2 3062/117 642


	__KNS__0
	A -  informace o přeměně společnosti - doc1551
	B - smlouva - doc1552
	__KNS__3

